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R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Feb 28, 2023Planned effective date :

3/10/23Date 1:41:35 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Feb 28, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Created On Apr 19, 2022

Created By DE MARTINO_U

Changed On Feb 27, 2023

Changed By SAP_WFRT

Brand Name CARTE D'OR

HOS 710032994236

Change Number 300005198174

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English CU CDO TOPPING TOFFEE 6X1KG BOT ES PT

Polish Carte D’Or Professional Polewa o smaku toffi 1 kg

Romanian Sos dulce de caramel pentru decor

Spanish Carte D'Or Topping Toffee 1kg ES UFS

Target Location 

Validity Area Language

Poland Polish
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000207348/000/004 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Apr 15, 2022 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Topping Toffee (CUC)

English_EU CoM: ES

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Polewa o smaku toffiLegal Denominator :

Ingredient List:

Składniki: syrop glukozowy, woda, barwniki (węglan wapnia, karmel), aromat, sól, substancja konserwująca (sorbinian potasu). Produkt 
bezglutenowy. Odpowiedni dla wegan.

Allergen\Diet List:

Odpowiedni dla wegan.

Additional Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Waga netto 1 kg Kilogramów e

Statements:

    Purpose     Description

ALLERGEN LIST Produkt bezglutenowy.

ALLERGEN LIST Produkt odpowiedni dla wegan.

SHELF LIFE Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na nakrętce.

STORAGE Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu spożyć w ciągu 1 miesiąca.
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    Purpose     Description

USE INSTRUCTIONS Instrukcja użycia: Przed użyciem dobrze wstrząsnąć.

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

SYMBOLS/LOGOS Local PL recycle symbol

SYMBOLS/LOGOS ² Mniej plastiku. Łatwiejsze dozowanie. &ndash; W porównaniu z poprzednim opakowaniem.

COMPANY CONTACT Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Infolinia: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

OTHER Propozycja podania &ndash; patrz zdjęcie
  

Nutrient Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze
Na 

100 g
Na 

141 g
Na 

10 g

Referencyjna 
wartość 
spożycia 

(GDA/RDA) 
10 g

Na 
14,1 g

Referencyjna 
wartość 

spożycia (GDA/
RDA) 
14,1 g

Energia 1331 kJ 1877 kJ 133 kJ 2 % 188 kJ 2 %

Energia 318 kcal 449 kcal 32 kcal 2 % 45 kcal 2 %

Tłuszcz < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g < 1 %

w tym kwasy 
nasycone < 0,1 g < 0,1 g < 0,1 g < 1 % < 0,1 g < 1 %

Węglowodany 78 g 110 g 7,8 g 3 % 11 g 4 %

w tym cukry 52 g 74 g 5,2 g 6 % 7,4 g 8 %

Białko < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g < 1 %

Sól 0,12 g 0,16 g < 0,01 g < 1 % 0,02 g < 1 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 141 g (As Sold)
    Statements :
Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 10 g (As Sold)
    Statements :
Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 10 g (As Sold)
    Statements :
*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

Na - 14,1 g (As Sold)
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    Statements :
Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 14,1 g (As Sold)
    Statements :
*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

200000207348/000/004                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Topping Toffee (CUC)




